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TestDrive lanserar online demos för IntelliTax under 2008 

 

Skattemjukvaruveteranen IntelliTax förstärker sin online-marknadsföring med  Runaware TestDrive 

webbaserade demotjänst samt  kundgenererings- och profileringstjänster. 

 

Runaware, ett av världens två främsta företag på demonstrationer av programvara online och relaterade 

marknadsföringstjänster, meddelar idag att IntelliTax (tidigare känt som Orrtax Software Solutions) har valt 

Runaware TestDrive. Runawares webbaserade demotjänst skall användas för att erbjuda IntelliTax kunder att 

utvärdera IntelliTax, deras  skatteförberedande program, under 2008. 

 

Som tjugofyraårig veteran inom skatteprogramindustin erbjuder IntelliTax ett stort urval av skatteförberedande 

program, elektronisk registrering och bankprodukter i samband med skatteåterbäring. 

 

TestDrive har visat sig vara ett betydelsefullt marknadsföringsredskap för programvara såsom IntelliTax genom att 

ge användaren möjligheten att uppleva IntelliTax värde när de vill i sin webbläsare före köp, med minimal insats av 

ansträngning och tid. 

 

”Det är glädjande för oss att se ett väletablerat och erkänt företag som IntelliTax inse värdet i att erbjuda en 

service som vår webbaserade demotjänst TestDrive. TestDrive är en unik marknadslösning som väl lämpar sig till 

att expandera framtida marknads- och försäljningsmöjligheter för IntelliTax. Vi planerar att arbeta med IntelliTax 

för att tillvarata vår breda uppsättning av tjänster för att möta deras behov av utveckling under året”, säger Emma 

Hjälmås, Sverigechef för Runaware. 

 

Som tillägg till onlinedemo-delen av TestDrive använder sig IntelliTax av Runawares kundgenererings- och 

profileringsplattform. Detta generar mervärde till deras demoerbjudande genom att även ta emot välkvalificerade 

leads, kunddata, i realtid. De prospekt som genereras i TestDrive har visat sig vara de högst kvalificerade och bäst 

konverterande leads som försäljningsavdelningen mottar hos många av de kunder som utnyttjar Runawares 

service. 

 
Om IntelliTax: 

IntelliTax, tidigare känt som Orrtax Software Solutions, utvecklar, publicerar och marknadsför program för förberedelse av 

inkomstskatt, elektronisk registrering och bankprodukter i samband med inkomstskattåterbäring. Som ett av USA:s  ledande 

skatteförberedande programföretag är IntelliTax också känt som ett ledande elektroniskt registreringscenter, genom att årligen 

registrera miljoner av skatteåterbäringar.  

 

Om Runaware™ 

Bolaget grundades 1999 och har kontor i Nordamerika och Europa. Runaware är ett av de främsta bolagen i världen inom 

onlinemarknadsföringstjänster och har etablerade kundrelationer med ledande IT-företag såsom Microsoft, Citrix, Intuit, och 

Sage.  Runaware erbjuder programvarubolag framtidens sätt att marknadsföra sina produkter genom att ge användarna 

möjligheten att testköra säkra, fullskaliga versioner av mjukvaran gratis online. Var som helst, när som helst, utan att några cd-

skivor, nerladdningar eller installationer behövs.  Utöver demonstrationer erbjuder Runaware intelligens och mätbara resultat 

som genererar ökad försäljning och ett mervärde för kunden. Runaware AB är noterat på Aktietorget under kortnamnet RUN. 


